[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

11.04.2011 с. .        6/1 №
Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

11.04.2011 г. .        № 6/1

поселок Ибреси

Об исполнении бюджета

Ибресинского района

Чувашской Республики

за 2010 год

  Заслушав и обсудив доклад начальника финансового отдела администрации Ибресинского района Коротковой Л.В. «Об исполнении бюджета Ибресинского района Чувашской Республики за 2010 год», Собрание депутатов Ибресинского района РЕШИЛО:

        Статья 1

        Утвердить отчет об исполнении бюджета Ибресинского района Чувашской Республики за 2010 год по доходам в сумме 265757,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 268795,9 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Ибресинского района) в сумме 3038,2 тыс. рублей и со следующими показателями:

           доходов бюджета Ибресинского района Чувашской Республики по кодам классификации доходов бюджетов за 2010 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;
 доходов бюджета Ибресинского района Чувашской Республики по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 2010 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;
расходов бюджета Ибресинского района Чувашской Республики по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Ибресинского района Чувашской Республики за 2010 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

расходов бюджета Ибресинского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Ибресинского района Чувашской Республики за 2010 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;

источников финансирования дефицита бюджета Ибресинского района Чувашской Республики по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов за 2010 год согласно приложению 5 к настоящему Решению;

источников финансирования дефицита бюджета Ибресинского района Чувашской Республики по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджетов, за 2010 год согласно приложению 6 к настоящему Решению.

Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ибресинского района                                                     А.А.Яковлев